
Město Český Brod 

TISK  č.  18 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 05.02.2024 
 

Dodatek č. 1 k Pravidlům pro udělování oceňování městem Český Brod 
 
 
Předkládá: Jiří Paulů,  
 
Zpracoval: Jiří Paulů,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - s dodatkem č. 1 k Pravidlům pro udělování oceňování městem Český Brod. 
 

 - s prodloužením termínu předkládání návrhů na ocenění Osobnost roku města 
Český Brod 2023 do 16. 2. 2024 do 10:00 hodin. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Pravidla pro udělování oceňování městem Český Brod byla schválena ZM na jednání 
11. 12. 2023. Pravidla jsou nová, bylo k nim několik doplňujících dotazů, RM 
doporučuje ZM malý dodatek č. 1, který umožní radě města v odůvodněných 
případech prodloužit termín přijímání nominací na ocenění osobnost roku i před 
termín, který je aktuálně pevně ukotven v Pravidlech. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Schválit 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Bez dopadu 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
V souladu 

 

 
 


